



RENOVERING TIL- OG OMBYGNING DEN GRØNNE TREKANT

NYHEDSBREV juni 2023, side 1/2

INPUT FRA JER BEBOER TIL NABOFÆLLESSKABET I DEN GRØNNE TREKANT

I forbindelse med renovering, til- og ombygning af Den Grønne Trekant beder vi om input fra jer beboere til uderum, nabofællesskab, fællesfaciliteter, bæredygtighed og attraktive hjem.

Cykelcaféen har været ude i gårdene for at tale med jer om temaet "nabofællesskaber".

Her er de overordnede input fra jer beboere til fremtidens fællesskaber i Den Grønne Trekant.

Husk, det er idéer og input til de overordnede planer. Intet er vedtaget endnu.



Fælles mødesteder

Der må gerne være områder, hvor man kan mødes. Det kunne fx være en kulturplads, café, fælleshaver og i klubber, hvor der dyrkes motion, banko m.m.



Plads til alle, men i små grupper

Pladser må gerne passe til den alder, man har, også hvis man er baby.

Uderum må gerne indrettes til mindre forsamlinger, så støj undgås.



Børn og unge drømmer om ...

Sofaer i gården, swimmingpools, svævebaner, hyggekrege, legepladser, små haver, store boldbaner med græs og større altaner.



RENOVERING TIL- OG OMBYGNING DEN GRØNNE TREKANT

NYHEDSBREV JUNI 2023, side 2/2

Der var også andre spørgsmål, som blev besvaret om fx reoveringen, tidsplan, parkeringspladser, husleje og meget mere.

Husk, du kan altid gå ind på bo-vita.dk under byggeri og vælge "Den Grønne Trekant". Her kan du se svar på de spørgsmål, som vi får flest af.

Du er også altid velkommen til at besøge os, Mette, Michael og Susi, som du ser på billedet her, i Beboerhuset på Vermundsgade 43 a.

Du ønskes en rigtig god sommer.

I beboerdemokratiet er det de beboere, som bidrager, der er med til at bestemme.

I forbindelse med temaet om fællesskaber har 80 beboere i Den Grønne Trekant bidraget med tanker og ønsker.

FØLG MED I RENOVERING, TIL - OG OMBYGNING AF DEN GRØNNE TREKANT PÅ:

- BO-VITA.DK/BYGGERI under Den Grønne Trekant
- FACEBOOK.COM/dengroennetrekant
- Instagram: [dengronnetrekant](https://www.instagram.com/dengronnetrekant)

